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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe

Klasse 1
Am Start:     28,       Gewertet:    28,       Nicht gewertet:     0

1. 103 Baden-Württemberg Pfinztal 42,18 41,17 27,36 26,72 2:19,43
SPECK, Paul 12.02.2004 2

2. 125 Rheinland-Pfalz Bad Kreuznach 41,75 40,88 26,65 26,29 2:19,57
GIESLER, Merlin 11.03.2004 2 2

3. 122 Hessen Dieburg 41,76 42,40 26,91 26,51 2:19,58
FACCHINO, Leon 28.05.2003 2

4. 119 Nordrhein-Westfalen Erndtebrück 41,67 41,94 27,68 27,35 2:20,64
SCHALLER, Marek 30.03.2003 2

5. 115 Saarland Saarbrücken 42,16 41,40 26,53 26,69 2:20,78
MICHALKE, Lenja 02.04.2004 4

6. 107 Schleswig-Holstein Nübel/Berend 42,43 42,53 28,35 28,06 2:21,37
UCK, Lina 12.12.2004

7. 102 Hamburg Witzhave 42,55 42,99 26,98 26,98 2:21,50
KARTHEUSER, Tristan 25.04.2003 2

8. 104 Hessen Bad Hersfeld 42,73 44,39 27,51 26,93 2:21,56
NAPPI, Luca 29.01.2003

9. 127 Thüringen Eisenach 42,37 41,26 27,07 27,08 2:21,78
HEINZ, Jill Mauritz 24.07.2003 2 2

10. 123 Baden-Württemberg Sandhausen 41,59 41,76 27,71 26,94 2:22,00
MATTERN, Steven Lee 26.08.2003 2 2

11. 117 Saarland Zerf 42,32 41,82 27,25 27,37 2:22,76
BEILING, Manuel 18.02.2004 4

12. 101 Nordrhein-Westfalen Haltern am See 44,28 44,02 27,63 27,81 2:23,74
UPHUES, Finn 17.09.2003

13. 111 Rheinland-Pfalz Herxheimweyher 42,21 42,20 26,96 26,66 2:24,03
TRÄBER, Hendrik 15.03.2003 4 2

14. 105 Thüringen Tiefenort 44,51 43,38 28,28 28,21 2:24,38
MEISTER, Justin 12.02.2003

15. 120 Hessen Schlitz 43,57 43,58 29,09 28,10 2:26,34
BURKARD, Janina 05.08.2003 2

16. 110 Baden-Württemberg Bartenstein 43,40 42,34 27,73 27,20 2:26,67
HOFFMANN, Janek 10.08.2003 4 2

17. 128 Bayern Waldkirchen 45,01 44,75 29,05 28,47 2:27,28
STELZER, Matthias 30.09.2003

18. 126 Brandenburg Gusow 45,70 45,50 28,81 28,24 2:28,25
WIEMPRECHT, Cedric 16.11.2003

19. 114 Bayern Regensburg 44,05 42,86 27,39 26,76 2:29,06
BREHM, Benedikt 03.09.2003 8

20. 116 Nordrhein-Westfalen Soest 45,65 43,24 28,71 27,63 2:29,23
DANERS, Jan 14.07.2003 4

21. 124 Niedersachsen Kirchlinteln 45,67 44,49 29,23 27,97 2:31,36
RAABE, Pascal 21.06.2003 4
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe
22. 112 Niedersachsen Munster 43,68 42,24 28,78 27,66 2:34,36

REIN, Devin 07.02.2004 2 4 2 4
23. 113 Nordrhein-Westfalen Monschau 43,54 41,98 27,43 27,43 2:34,38

SCHMIDDEM, Leon 09.08.2003 10 4
24. 118 Bayern Pfaffenhofen a. d. Roth 45,98 44,57 30,29 28,37 2:37,21

KROLL, Marven 06.10.2003 4 4
25. 108 Schleswig-Holstein Preetz 48,37 48,00 31,26 30,24 2:37,87

WEIMANN, Jule 04.11.2004
26. 109 Bayern Peiting 46,46 44,75 28,64 28,16 2:38,01

HEICHELE, Kilian 04.02.2003 8 2
27. 106 Berlin Berlin 46,39 45,97 29,89 31,30 2:39,55

BÜNGEL, Yannick 02.09.2003 2 4
28. 121 Mecklenburg-Vorpommern Schwerin 45,76 45,44 29,52 29,15 2:45,87

MICHAEL, Björn 29.12.2003 4 6 4 2

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe

Klasse 2
Am Start:     29,       Gewertet:    29,       Nicht gewertet:     0

1. 212 Rheinland-Pfalz Bergweiler 40,21 39,92 25,62 25,40 2:11,15
HOFFMANN, Devin 11.02.2002

2. 228 Schleswig-Holstein Fahrdorf 40,21 40,79 25,94 25,85 2:12,79
SCHMIEL, Justin 17.05.2001

3. 217 Hessen Wölfersheim 40,86 41,42 25,89 25,72 2:13,89
WALDECK, Maximilian 08.01.2001

4. 223 Thüringen Sondershausen 41,19 40,46 26,34 26,13 2:14,12
SCHENK, Philipp Maximilian 15.03.2002

5. 209 Baden-Württemberg Pforzheim 40,93 41,19 26,26 26,20 2:14,58
LAZAR, Alexander 11.11.2002

6. 227 Bayern Kötz 40,20 40,37 26,40 25,64 2:14,61
WIESER, Jonas 14.03.2001 2

7. 225 Bayern Kemnath 41,16 40,95 26,35 26,15 2:14,61
WOLF, Sabine 07.05.2001

8. 205 Bayern Aiterhofen 41,67 40,89 26,12 25,98 2:14,66
WÜRTZ, Roland 05.09.2001

9. 229 Hessen Riedstadt 40,65 40,57 25,56 26,06 2:14,84
KOCH, Niklas 20.05.2001 2

10. 218 Hamburg Oststeinbek 42,29 41,57 26,28 26,23 2:16,37
KRIEN, Collin 21.09.2001

11. 210 Niedersachsen Munster 41,51 41,85 26,52 26,51 2:16,39
REIN, Lanos 27.02.2002

12. 211 Hessen Fürth 41,01 40,65 26,71 26,40 2:16,77
MOZDZIERSKI, Adrian 07.08.2001 2

13. 213 Bayern Leinburg 40,10 40,67 26,35 26,03 2:17,15
POPP, Mario 14.08.2001 2 2

14. 201 Saarland Nalbach-Piesbach 40,35 40,93 26,03 26,10 2:17,41
SCHON, Leon-Maria 12.03.2002 2 2

15. 214 Schleswig-Holstein Eckhorst 41,50 42,53 27,46 27,36 2:18,85
SCHUMACHER, Jan 08.04.2001

16. 221 Baden-Württemberg Schwäbisch Hall 40,49 40,83 25,88 26,35 2:19,55
KONNERTH, Kevin 01.04.2001 6

17. 230 Nordrhein-Westfalen Herten 42,80 42,37 26,29 26,33 2:19,79
JÜRGENSMEYER, Devin 26.03.2001 2

18. 226 Baden-Württemberg Wallhausen 42,23 41,42 27,17 27,08 2:19,90
TAJO, Zeid Firas 27.11.2002 2

19. 202 Nordrhein-Westfalen Kreuztal 40,50 40,12 27,48 26,47 2:20,57
NEUHAUS, Alexander 31.07.2001 4 2

20. 204 Rheinland-Pfalz Braunshorn 39,85 40,48 25,91 25,78 2:22,02
BRANDL, Saskia 02.01.2001 2 2 4 2

21. 220 Saarland Weiskirchen 41,39 41,40 26,39 26,30 2:23,48
BREIDT, Jannik 23.06.2001 6 2
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe
22. 224 Thüringen Sondershausen 42,58 42,29 26,75 27,87 2:23,49

KRAPALIES, Jeremy 22.08.2001 4
23. 215 Niedersachsen Wolfenbüttel 40,82 40,83 26,26 25,81 2:23,72

KOBBE, Sarah 09.03.2001 8 2
24. 219 Nordrhein-Westfalen Steinheim 40,85 40,63 26,32 30,04 2:23,84

ROSS, Luca 10.07.2001 6
25. 206 Sachsen-Anhalt Eilsleben 42,41 43,31 27,63 27,66 2:25,01

WEIGEL, Julian 02.05.2002 2 2
26. 222 Berlin Berlin 44,79 43,57 27,44 27,19 2:28,99

TENNIE, Sabrina 27.01.2001 6
27. 203 Nordrhein-Westfalen Dortmund 41,93 42,07 28,20 27,00 2:31,20

KLEIN, Tilo 28.08.2001 2 10
28. 207 Sachsen Hartmannsdorf 42,59 42,20 26,80 26,28 2:31,87

SELTMANN, Étienne 30.06.2012 12 2
29. 216 Brandenburg Berlin 42,22 41,51 26,31 26,00 2:38,04

RAZZAGHI, Sepehr 01.03.2001 4 8 10

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe

Klasse 3
Am Start:     27,       Gewertet:    27,       Nicht gewertet:     0

1. 321 Baden-Württemberg Dossenheim 39,72 39,79 26,42 26,08 2:12,01
SCHMIDT, Tim 05.05.2000

2. 306 Schleswig-Holstein Sören bei Bordesholm 40,26 40,29 25,78 25,93 2:12,26
SIEBERT, Jakob 02.08.1999

3. 322 Saarland Siersburg 40,01 39,81 25,42 25,11 2:12,35
SCHULZ, Timo 06.08.1999 2

4. 312 Rheinland-Pfalz Klausen 40,11 40,24 25,83 26,29 2:12,47
STAIB, Dominik 11.05.2000

5. 325 Nordrhein-Westfalen Everswinkel 40,50 40,66 25,85 25,82 2:12,83
WIEDEMANN, Milan 11.12.1999

6. 317 Bayern Röthenbach 39,91 40,12 25,74 25,85 2:13,62
DREYER, Julia 11.10.1999 2

7. 302 Saarland Saarbrücken 40,38 40,32 25,76 25,61 2:14,07
SCHEID, Julian 03.08.1999 2

8. 311 Bayern Fuchsmühl 41,13 40,98 25,48 25,91 2:15,50
BROSCH, Lukas 04.02.1999 2

9. 305 Bayern Regensburg 40,80 40,69 26,03 26,27 2:15,79
BREHM, Michael 05.05.1999 2

10. 328 Nordrhein-Westfalen Lennestadt 41,39 40,84 25,67 26,36 2:16,26
BISCHOPINK, Alexander 30.01.1999 2

11. 303 Baden-Württemberg Forchtenberg 40,44 40,53 25,66 26,08 2:16,71
HÄUßERMANN, Justin 11.05.2000 4

12. 309 Baden-Württemberg Berglen 40,57 40,38 25,52 26,29 2:16,76
HERR, Leon 29.05.1999 4

13. 314 Schleswig-Holstein Schinkel 41,39 41,53 26,12 26,02 2:17,06
MENDE, Jan 29.11.1999 2

14. 307 Nordrhein-Westfalen Hagen 41,86 41,33 25,93 26,44 2:17,56
KARAMITSIOS, Evangelos 10.12.1999 2

15. 327 Hessen Schlitz 40,66 40,87 26,28 26,27 2:18,08
BURKARD, Pascal 01.05.2000 2 2

16. 318 Rheinland-Pfalz Bad Ems 39,99 40,28 25,63 26,19 2:18,09
HOFMANN, Silas 04.05.1999 6

17. 319 Niedersachsen Wolfenbüttel 41,77 41,30 26,54 26,68 2:18,29
KOBBE, Marc 31.10.1999 2

18. 304 Nordrhein-Westfalen Soest 41,34 41,66 27,01 26,46 2:18,47
DANERS, Nils 22.08.1999 2

19. 301 Niedersachsen Dassel 40,93 39,67 26,12 25,94 2:18,66
KIRKBY, Joshua James 22.02.1999 4 2

20. 313 Hessen Helsa 2 41,25 41,27 26,98 27,26 2:18,76
UMBACH, Tim 04.11.1999 2

21. 320 Berlin Dahlewitz 41,15 41,08 26,63 28,01 2:20,87
LEHMANN, Marc Pascal 02.12.1999 2 2
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe
22. 316 Bayern Würzburg 39,84 40,42 25,71 25,53 2:21,50

VOLKMANN, Leon 08.01.1999 10
23. 315 Brandenburg Frankfurt (0der) 41,86 41,84 27,50 27,19 2:22,39

JUHRE, Javier 09.06.1999 4
24. 308 Thüringen Altenburg 41,27 41,14 26,21 26,40 2:23,02

ZÖLSMANN, Florian 13.03.2000 4 2 2
25. 310 Hessen Malsfeld-Ostheim 40,80 41,93 26,37 26,42 2:25,52

LUCK, Katrin 01.09.2000 10
26. 324 Hamburg Tostedt 41,78 42,50 27,31 26,70 2:28,29

BUTERUS, Edgar 21.04.2000 4 6
27. 326 Thüringen Gera 41,79 41,92 27,10 29,04 2:33,85

PEIKER, Oliver 07.09.2000 2 10 2

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe

Klasse 4
Am Start:     28,       Gewertet:    28,       Nicht gewertet:     0

1. 417 Baden-Württemberg Altenbach 39,25 39,55 25,81 25,72 2:12,33
KOESSLER, Marcel 11.04.1997 2

2. 407 Bayern Waldershof 40,38 40,13 26,58 26,72 2:13,81
FACHTAN, Florian 19.04.1997

3. 422 Saarland Wadrill 39,35 39,71 26,55 26,28 2:13,89
TRAMPERT, Kristin 21.03.1998 2

4. 424 Schleswig-Holstein Jübek 40,26 40,52 26,69 26,59 2:14,06
RETZLAFF, Janne Luca 03.10.1997

5. 427 Nordrhein-Westfalen Bad Berleburg 40,04 40,35 26,77 27,05 2:14,21
BIEGLER, Jens 11.11.1997

6. 414 Nordrhein-Westfalen Steinheim 40,88 40,80 26,41 26,79 2:14,88
ROSS, Philip 14.05.1997

7. 409 Bayern Weiherhammer 40,60 40,49 26,93 27,05 2:15,07
WROBEL, Annalena 01.01.1998

8. 418 Niedersachsen Bissendorf 41,03 40,81 26,45 26,83 2:15,12
BRENNER, Joana 22.11.1997

9. 426 Nordrhein-Westfalen Everswinkel 40,12 40,77 26,08 26,27 2:15,24
LITSCH, Jan-Luca 25.06.1998 2

10. 420 Hessen Baunatal 40,62 41,13 26,72 26,91 2:15,38
KRÖLL, Mika 09.04.1998

11. 406 Rheinland-Pfalz Bergweiler 40,76 40,62 26,97 27,05 2:15,40
ROTH, Fabian 29.09.1998

12. 425 Rheinland-Pfalz Gladbach 40,06 40,69 26,84 26,38 2:15,97
KLEINSORG, Nico 17.09.1997 2

13. 410 Bayern Marktredwitz 40,73 40,26 26,75 26,81 2:16,55
KÄS, Jens 18.08.1997 2

14. 405 Brandenburg Rathenow OT
Steckelsdorf 41,26 40,88 27,41 27,12 2:16,67

ROHRSCHNEIDER, Tommy 10.06.1997
15. 403 Bayern Eging am See 40,49 39,53 26,61 26,62 2:17,25

STERNER, Christian 31.01.1997 4
16. 421 Baden-Württemberg Weinheim 39,10 39,33 26,50 26,42 2:17,35

SCHWEIZER, Joshua Paul 23.01.1998 4 2
17. 408 Thüringen Sondershausen 40,74 40,75 27,15 27,31 2:17,95

HELBING, Jeremy 08.12.1998 2
18. 416 Hessen Giessen 40,45 40,97 26,59 25,96 2:17,97

WILM, Lukas 29.12.1997 4
19. 404 Niedersachsen Kutenholz 40,48 39,84 30,22 26,35 2:18,89

AHNER, Florian 16.05.1998 2
20. 402 Thüringen Pößneck 41,02 40,83 26,91 27,52 2:20,28

PÖTZL, Florian 16.08.1997 2 2
21. 419 Saarland Losheim am See 40,41 40,48 26,86 26,50 2:22,25

REHLINGER, Christian 31.05.1997 8
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe
22. 412 Berlin Berlin 41,24 41,32 26,97 26,75 2:22,28

RUMP, Dominik 01.07.1998 4 2
23. 413 Hessen Wächtersbach 40,68 41,28 26,23 26,82 2:23,01

FROST, Niklas 29.11.1997 6 2
24. 423 Hamburg Trittau 41,28 41,07 27,56 27,12 2:23,03

SCHUBERT, Paul 13.04.1997 2 4
25. 401 Nordrhein-Westfalen Oer-Erkenschwick 40,45 41,50 26,86 26,62 2:23,43

STANSKI, Luca 26.07.1998 4 4
26. 428 Schleswig-Holstein Gnissau 41,50 40,79 27,00 26,22 2:23,51

KRAKOW, Max 21.09.1998 2 6
27. 411 Baden-Württemberg Winnenden 40,68 39,90 26,50 26,79 2:31,87

LOISTL, Robin 23.06.1997 16 2
28. 415 Sachsen Burgstädt 41,65 41,38 34,04 26,11 2:43,18

GRAUNITZ, Justine 23.04.1997 2 10 8

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
Kuppenheim, 14. Oktober 2012

1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe

Klasse 5
Am Start:     27,       Gewertet:    27,       Nicht gewertet:     0

1. 507 Saarland Losheim am See 39,45 39,25 25,49 25,75 2:09,94
ANGLADE, Jannick 28.10.1994

2. 510 Saarland Nalbach 39,24 39,76 25,79 25,66 2:10,45
WAX, Robin 08.03.1995

3. 503 Bayern Regensburg 39,47 39,75 25,57 25,88 2:10,67
LORENZ, Andrea 17.05.1995

4. 525 Rheinland-Pfalz Ahrweiler 39,91 39,60 25,99 25,88 2:11,38
BETHKE, Rene 10.05.1996

5. 519 Hessen Vellmar 39,85 40,02 26,23 26,19 2:12,29
KATTENBACH, Alexander 21.02.1996

6. 505 Baden-Württemberg Berlichingen 39,40 39,29 25,83 25,79 2:12,31
LEUZ, Maximilian 02.01.1994 2

7. 512 Bayern Massing 39,84 40,25 26,47 26,30 2:12,86
FICHTNER, Bernhard 21.11.1994

8. 502 Nordrhein-Westfalen Köln 39,70 39,27 26,30 25,78 2:13,05
NEUFELD, Nikolas 24.08.1994 2

9. 514 Baden-Württemberg Zweiflingen 39,77 40,02 26,58 26,74 2:13,11
SCHASER, Eric 13.07.1994

10. 504 Nordrhein-Westfalen Warstein 40,29 40,64 26,16 26,39 2:13,48
LUIG, Simon 08.11.1994

11. 508 Niedersachsen Wilhelmshaven -
Fedderwarden 40,33 40,48 26,63 26,34 2:13,78

DÄHLMANN, Lars 01.07.1995
12. 524 Hessen Reinheim 40,52 40,65 26,26 26,43 2:13,86

MEYER, Dominik 28.06.1995
13. 527 Nordrhein-Westfalen Lippstadt 40,32 39,79 26,19 26,07 2:14,37

GERLING, Adrian 24.12.1996 2
14. 513 Nordrhein-Westfalen Schalksmühle 40,44 40,48 27,02 26,47 2:14,41

MEJRI, Ali 30.01.1994
15. 521 Schleswig-Holstein Sören bei Bordesholm 41,03 40,85 26,37 26,44 2:14,69

SIEBERT, Lorenz 18.02.1996
16. 516 Baden-Württemberg Heiligenkreuzsteinach 39,37 39,80 25,88 26,01 2:15,06

ELFNER, Manuel 25.11.1995 2 2
17. 509 Thüringen Schmalkalden 41,14 40,31 26,92 26,70 2:15,07

MÖLLER, Kay 22.12.1995
18. 511 Schleswig-Holstein Groß Rheide 41,28 40,90 26,60 26,58 2:15,36

FRANK, Lukas 29.02.1996
19. 517 Bayern Tirschenreuth 39,58 39,74 26,11 26,14 2:15,57

KASTNER, Tobias 02.05.1996 2 2
20. 526 Niedersachsen Osnabrück 41,07 40,69 26,98 26,08 2:16,82

HESSE, Jannik 05.12.1994 2
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Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.
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1. Tag        |         2. Tag
Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Name Geb.Datum Strafe Strafe Strafe Strafe
21. 520 Rheinland-Pfalz Sinzig-Franken 40,75 40,86 27,02 26,85 2:17,48

KLINGENBERG, Bruno
Michael 21.01.1996 2

22. 501 Hessen Giessen 40,80 40,30 26,67 25,84 2:17,61
WILM, Dominik 30.06.1995 4

23. 518 Bayern Marktoberdorf 39,60 40,04 26,51 26,48 2:18,63
HERBEIN, Jessica 08.06.1995 4 2

24. 515 Berlin Berlin 41,42 41,26 27,28 26,77 2:18,73
MAXIMILIAN, Scholz 24.02.1995 2

25. 506 Hamburg Köthel 42,45 41,94 27,61 27,32 2:21,32
HÖFGES, Melvin 31.10.1996 2

26. 522 Brandenburg Joachimsthal 41,33 40,81 27,47 26,83 2:34,44
BONACKER, Dominic 16.11.1994 2 2 10 4

27. 523 Thüringen Gera 41,10 40,68 27,12 27,43 2:40,33
HEINICKE, Danny 19.04.1996 4 12 4 4

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________



Platz Start Nr. Strafen Gesamt
107 6,00
228 2,00
306 2,00
424 4,00
521 15,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
111 13,00
212 1,00
312 4,00
425 12,00
525 4,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
117 11,00
220 21,00
322 3,00
422 3,00
507 1,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
110 16,00

Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.

Kuppenheim, 13. Oktober 2012

M a n n s c h a f t s w e r t u n g

Manuel Beiling

39,00Timo Schulz
Kristin Trampert
Jannick Anglade

Dominik Staib

Hendrik Träber

Motorsportverband Rheinland-Pfalz e.V.

Motorsport-Union Saar e.V.

34,00
Devin Hoffmann

Nico Kleinsorg

Janek Hoffmann

Name Fahrer / Beifahrer
Lina Uck

Schleswig-Holsteinischer Fachverband für Motorsport e.V.

29,00
Justin Schmiel

1.
Janne Luca Retzlaff
Lorenz Siebert

Jakob Siebert

Rene Bethke

Jannik Breidt

Motorsport-Verband Baden-Württemberg e.V.

2.

3.

110 16,00
209 5,00
303 11,00
417 1,00
514 9,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
122 3,00
217 3,00
327 15,00
416 18,00
519 5,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
119 4,00
202 19,00
304 18,00
401 25,00
504 10,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
127 9,00
223 7,00
326 27,00
408 17,00
509 17,00

Janek Hoffmann

42,00Justin Häußermann
Marcel Koessler
Eric Schaser

Alexander Lazar

Leon Facchino

44,00Pascal Burkard
Lukas Wilm
Alexander Kattenbach

Maximilian Waldeck

76,00Nils Daners
Luca Stanski
Simon Luig

Alexander Neuhaus
Marek Schaller

77,00Oliver Peiker
Jeremy Helbing
Kay Möller

Philipp Maximilian Schenk
Jill Mauritz Heinz

4.

Hessischer Fachverband für Motorsport e.V.

7.

Thüringer Motorsport Bund e.V.

Motorsport-Verband Nordrhein-Westfalen e.V.

5.

6.
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Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
112 22,00
210 11,00
301 19,00
404 19,00
508 11,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
114 19,00
205 8,00
316 22,00
403 15,00
517 19,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
102 7,00
218 10,00
324 26,00
423 24,00
506 25,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
126 18,00

Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012
Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.

M a n n s c h a f t s w e r t u n g

Lanos Rein

Kuppenheim, 13. Oktober 2012

8.

Collin Krien
Edgar Buterus
Paul Schubert
Melvin Höfges

Landesfachverband Brandenburgischer Motorsport e.V.

Benedikt  Brehm

83,00

92,00

Tristan Kartheuser

10.

9.

Niedersächsischer Fachverband Motorsport e.V.

Tobias Kastner

Roland Würtz

82,00

Devin Rein

Joshua James Kirkby
Florian Ahner
Lars Dählmann

Bayrischer Motorsport-Verband e.V.

Landes-Motorsport-Fachverband Hamburg e.V.

Leon Volkmann
Christian Sterner

Cedric Wiemprecht126 18,00
216 29,00
315 23,00
405 14,00
522 26,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
106 27,00
222 26,00
320 21,00
412 22,00
515 24,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
999 30,00
206 25,00
999 30,00
999 30,00
999 30,00

Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
999 30,00
207 28,00
999 30,00
415 28,00
999 30,00

145,00

 

Étienne Seltmann
146,00

11. Javier Juhre
Tommy Rohrschneider

110,00

Yannick Büngel

120,00Marc Pascal Lehmann
Dominik Rump
Scholz Maximilian

Landesfachverband für Motorsport Berlin e.V.

Dominic Bonacker

Cedric Wiemprecht
Sepehr Razzaghi

12.

14.

Landesmotorsportfachverband Sachsen-Anhalt e.V.

 

Sabrina Tennie

 
Justine Graunitz 

13.

Sächsischer Landesfachverband Motorsport e.V.

 
Julian Weigel
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Platz Start Nr. Name Fahrer / Beifahrer Strafen Gesamt
121 28,00
999 30,00
999 30,00
999 30,00
999 30,00

Kuppenheim, 13. Oktober 2012

Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2012

M a n n s c h a f t s w e r t u n g

 
 
 

 

Landesmotorsport-Fachverband e.V. Mecklenburg-Vorpommern

Motorsportverband Baden-Württemberg e.V.

Björn Michael

148,0015.
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Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamt
Name Geb.-Datum Strafe Strafe

Klasse 1
Am Start:     28,       Gewertet:    28,       Nicht gewertet:     0

1. 103 Baden-Württemberg Pfinztal 42,18 41,17 1:23,35
SPECK, Paul 12.02.2004

2. 115 Saarland Saarbrücken 42,16 41,40 1:23,56
MICHALKE, Lenja 02.04.2004

3. 122 Hessen Dieburg 41,76 42,40 1:24,16
FACCHINO, Leon 28.05.2003

4. 125 Rheinland-Pfalz Bad Kreuznach 41,75 40,88 1:24,63
GIESLER, Merlin 11.03.2004 2

5. 107 Schleswig-Holstein Nübel/Berend 42,43 42,53 1:24,96
UCK, Lina 12.12.2004

6. 123 Baden-Württemberg Sandhausen 41,59 41,76 1:25,35
MATTERN, Steven Lee 26.08.2003 2

7. 119 Nordrhein-Westfalen Erndtebrück 41,67 41,94 1:25,61
SCHALLER, Marek 30.03.2003 2

8. 114 Bayern Regensburg 44,05 42,86 1:26,91
BREHM, Benedikt 03.09.2003

9. 104 Hessen Bad Hersfeld 42,73 44,39 1:27,12
NAPPI, Luca 29.01.2003

10. 102 Hamburg Witzhave 42,55 42,99 1:27,54
KARTHEUSER, Tristan 25.04.2003 2

11. 127 Thüringen Eisenach 42,37 41,26 1:27,63
HEINZ, Jill Mauritz 24.07.2003 2 2

12. 105 Thüringen Tiefenort 44,51 43,38 1:27,89
MEISTER, Justin 12.02.2003

13. 117 Saarland Zerf 42,32 41,82 1:28,14
BEILING, Manuel 18.02.2004 4

14. 101 Nordrhein-Westfalen Haltern am See 44,28 44,02 1:28,30
UPHUES, Finn 17.09.2003

15. 111 Rheinland-Pfalz Herxheimweyher 42,21 42,20 1:28,41
TRÄBER, Hendrik 15.03.2003 4

16. 120 Hessen Schlitz 43,57 43,58 1:29,15
BURKARD, Janina 05.08.2003 2

17. 110 Baden-Württemberg Bartenstein 43,40 42,34 1:29,74
HOFFMANN, Janek 10.08.2003 4

18. 128 Bayern Waldkirchen 45,01 44,75 1:29,76
STELZER, Matthias 30.09.2003

19. 126 Brandenburg Gusow 45,70 45,50 1:31,20
WIEMPRECHT, Cedric 16.11.2003

20. 112 Niedersachsen Munster 43,68 42,24 1:31,92
REIN, Devin 07.02.2004 2 4

21. 116 Nordrhein-Westfalen Soest 45,65 43,24 1:32,89
DANERS, Jan 14.07.2003 4
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22. 124 Niedersachsen Kirchlinteln 45,67 44,49 1:34,16
RAABE, Pascal 21.06.2003 4

23. 106 Berlin Berlin 46,39 45,97 1:34,36
BÜNGEL, Yannick 02.09.2003 2

24. 118 Bayern Pfaffenhofen a. d. Roth 45,98 44,57 1:34,55
KROLL, Marven 06.10.2003 4

25. 108 Schleswig-Holstein Preetz 48,37 48,00 1:36,37
WEIMANN, Jule 04.11.2004

26. 109 Bayern Peiting 46,46 44,75 1:39,21
HEICHELE, Kilian 04.02.2003 8

27. 113 Nordrhein-Westfalen Monschau 43,54 41,98 1:39,52
SCHMIDDEM, Leon 09.08.2003 10 4

28. 121 Mecklenburg-Vorpommern Schwerin 45,76 45,44 1:41,20
MICHAEL, Björn 29.12.2003 4 6

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Pos. StNr. Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamt
Name Geb.-Datum Strafe Strafe

Klasse 1
Am Start:     28,       Gewertet:    28,       Nicht gewertet:     0

1. 102 Hamburg Witzhave 26,98 26,98 53,96
KARTHEUSER, Tristan 25.04.2003

2. 127 Thüringen Eisenach 27,07 27,08 54,15
HEINZ, Jill Mauritz 24.07.2003

3. 104 Hessen Bad Hersfeld 27,51 26,93 54,44
NAPPI, Luca 29.01.2003

4. 117 Saarland Zerf 27,25 27,37 54,62
BEILING, Manuel 18.02.2004

5. 113 Nordrhein-Westfalen Monschau 27,43 27,43 54,86
SCHMIDDEM, Leon 09.08.2003

6. 125 Rheinland-Pfalz Bad Kreuznach 26,65 26,29 54,94
GIESLER, Merlin 11.03.2004 2

7. 119 Nordrhein-Westfalen Erndtebrück 27,68 27,35 55,03
SCHALLER, Marek 30.03.2003

8. 122 Hessen Dieburg 26,91 26,51 55,42
FACCHINO, Leon 28.05.2003 2

9. 101 Nordrhein-Westfalen Haltern am See 27,63 27,81 55,44
UPHUES, Finn 17.09.2003

10. 111 Rheinland-Pfalz Herxheimweyher 26,96 26,66 55,62
TRÄBER, Hendrik 15.03.2003 2

11. 103 Baden-Württemberg Pfinztal 27,36 26,72 56,08
SPECK, Paul 12.02.2004 2

12. 116 Nordrhein-Westfalen Soest 28,71 27,63 56,34
DANERS, Jan 14.07.2003

13. 107 Schleswig-Holstein Nübel/Berend 28,35 28,06 56,41
UCK, Lina 12.12.2004

14. 105 Thüringen Tiefenort 28,28 28,21 56,49
MEISTER, Justin 12.02.2003

15. 123 Baden-Württemberg Sandhausen 27,71 26,94 56,65
MATTERN, Steven Lee 26.08.2003 2

16. 110 Baden-Württemberg Bartenstein 27,73 27,20 56,93
HOFFMANN, Janek 10.08.2003 2

17. 126 Brandenburg Gusow 28,81 28,24 57,05
WIEMPRECHT, Cedric 16.11.2003

18. 120 Hessen Schlitz 29,09 28,10 57,19
BURKARD, Janina 05.08.2003

19. 124 Niedersachsen Kirchlinteln 29,23 27,97 57,20
RAABE, Pascal 21.06.2003

20. 115 Saarland Saarbrücken 26,53 26,69 57,22
MICHALKE, Lenja 02.04.2004 4

21. 128 Bayern Waldkirchen 29,05 28,47 57,52
STELZER, Matthias 30.09.2003
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22. 109 Bayern Peiting 28,64 28,16 58,80
HEICHELE, Kilian 04.02.2003 2

23. 108 Schleswig-Holstein Preetz 31,26 30,24 1:01,50
WEIMANN, Jule 04.11.2004

24. 114 Bayern Regensburg 27,39 26,76 1:02,15
BREHM, Benedikt 03.09.2003 8

25. 112 Niedersachsen Munster 28,78 27,66 1:02,44
REIN, Devin 07.02.2004 2 4

26. 118 Bayern Pfaffenhofen a. d. Roth 30,29 28,37 1:02,66
KROLL, Marven 06.10.2003 4

27. 121 Mecklenburg-Vorpommern Schwerin 29,52 29,15 1:04,67
MICHAEL, Björn 29.12.2003 4 2

28. 106 Berlin Berlin 29,89 31,30 1:05,19
BÜNGEL, Yannick 02.09.2003 4

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 2
Am Start:     29,       Gewertet:    29,       Nicht gewertet:     0

1. 212 Rheinland-Pfalz Bergweiler 40,21 39,92 1:20,13
HOFFMANN, Devin 11.02.2002

2. 227 Bayern Kötz 40,20 40,37 1:20,57
WIESER, Jonas 14.03.2001

3. 228 Schleswig-Holstein Fahrdorf 40,21 40,79 1:21,00
SCHMIEL, Justin 17.05.2001

4. 223 Thüringen Sondershausen 41,19 40,46 1:21,65
SCHENK, Philipp Maximilian 15.03.2002

5. 225 Bayern Kemnath 41,16 40,95 1:22,11
WOLF, Sabine 07.05.2001

6. 209 Baden-Württemberg Pforzheim 40,93 41,19 1:22,12
LAZAR, Alexander 11.11.2002

7. 217 Hessen Wölfersheim 40,86 41,42 1:22,28
WALDECK, Maximilian 08.01.2001

8. 205 Bayern Aiterhofen 41,67 40,89 1:22,56
WÜRTZ, Roland 05.09.2001

9. 229 Hessen Riedstadt 40,65 40,57 1:23,22
KOCH, Niklas 20.05.2001 2

10. 201 Saarland Nalbach-Piesbach 40,35 40,93 1:23,28
SCHON, Leon-Maria 12.03.2002 2

11. 210 Niedersachsen Munster 41,51 41,85 1:23,36
REIN, Lanos 27.02.2002

12. 211 Hessen Fürth 41,01 40,65 1:23,66
MOZDZIERSKI, Adrian 07.08.2001 2

13. 218 Hamburg Oststeinbek 42,29 41,57 1:23,86
KRIEN, Collin 21.09.2001

14. 214 Schleswig-Holstein Eckhorst 41,50 42,53 1:24,03
SCHUMACHER, Jan 08.04.2001

15. 204 Rheinland-Pfalz Braunshorn 39,85 40,48 1:24,33
BRANDL, Saskia 02.01.2001 2 2

16. 202 Nordrhein-Westfalen Kreuztal 40,50 40,12 1:24,62
NEUHAUS, Alexander 31.07.2001 4

17. 213 Bayern Leinburg 40,10 40,67 1:24,77
POPP, Mario 14.08.2001 2 2

18. 224 Thüringen Sondershausen 42,58 42,29 1:24,87
KRAPALIES, Jeremy 22.08.2001

19. 226 Baden-Württemberg Wallhausen 42,23 41,42 1:25,65
TAJO, Zeid Firas 27.11.2002 2

20. 206 Sachsen-Anhalt Eilsleben 42,41 43,31 1:25,72
WEIGEL, Julian 02.05.2002

21. 230 Nordrhein-Westfalen Herten 42,80 42,37 1:27,17
JÜRGENSMEYER, Devin 26.03.2001 2
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22. 221 Baden-Württemberg Schwäbisch Hall 40,49 40,83 1:27,32
KONNERTH, Kevin 01.04.2001 6

23. 219 Nordrhein-Westfalen Steinheim 40,85 40,63 1:27,48
ROSS, Luca 10.07.2001 6

24. 216 Brandenburg Berlin 42,22 41,51 1:27,73
RAZZAGHI, Sepehr 01.03.2001 4

25. 220 Saarland Weiskirchen 41,39 41,40 1:28,79
BREIDT, Jannik 23.06.2001 6

26. 215 Niedersachsen Wolfenbüttel 40,82 40,83 1:31,65
KOBBE, Sarah 09.03.2001 8 2

27. 222 Berlin Berlin 44,79 43,57 1:34,36
TENNIE, Sabrina 27.01.2001 6

28. 203 Nordrhein-Westfalen Dortmund 41,93 42,07 1:36,00
KLEIN, Tilo 28.08.2001 2 10

29. 207 Sachsen Hartmannsdorf 42,59 42,20 1:36,79
SELTMANN, Étienne 30.06.2012 12

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 2
Am Start:     29,       Gewertet:    29,       Nicht gewertet:     0

1. 212 Rheinland-Pfalz Bergweiler 25,62 25,40 51,02
HOFFMANN, Devin 11.02.2002

2. 217 Hessen Wölfersheim 25,89 25,72 51,61
WALDECK, Maximilian 08.01.2001

3. 229 Hessen Riedstadt 25,56 26,06 51,62
KOCH, Niklas 20.05.2001

4. 228 Schleswig-Holstein Fahrdorf 25,94 25,85 51,79
SCHMIEL, Justin 17.05.2001

5. 215 Niedersachsen Wolfenbüttel 26,26 25,81 52,07
KOBBE, Sarah 09.03.2001

6. 205 Bayern Aiterhofen 26,12 25,98 52,10
WÜRTZ, Roland 05.09.2001

7. 221 Baden-Württemberg Schwäbisch Hall 25,88 26,35 52,23
KONNERTH, Kevin 01.04.2001

8. 213 Bayern Leinburg 26,35 26,03 52,38
POPP, Mario 14.08.2001

9. 209 Baden-Württemberg Pforzheim 26,26 26,20 52,46
LAZAR, Alexander 11.11.2002

10. 223 Thüringen Sondershausen 26,34 26,13 52,47
SCHENK, Philipp Maximilian 15.03.2002

11. 225 Bayern Kemnath 26,35 26,15 52,50
WOLF, Sabine 07.05.2001

12. 218 Hamburg Oststeinbek 26,28 26,23 52,51
KRIEN, Collin 21.09.2001

13. 230 Nordrhein-Westfalen Herten 26,29 26,33 52,62
JÜRGENSMEYER, Devin 26.03.2001

14. 210 Niedersachsen Munster 26,52 26,51 53,03
REIN, Lanos 27.02.2002

15. 211 Hessen Fürth 26,71 26,40 53,11
MOZDZIERSKI, Adrian 07.08.2001

16. 227 Bayern Kötz 26,40 25,64 54,04
WIESER, Jonas 14.03.2001 2

17. 201 Saarland Nalbach-Piesbach 26,03 26,10 54,13
SCHON, Leon-Maria 12.03.2002 2

18. 226 Baden-Württemberg Wallhausen 27,17 27,08 54,25
TAJO, Zeid Firas 27.11.2002

19. 222 Berlin Berlin 27,44 27,19 54,63
TENNIE, Sabrina 27.01.2001

20. 220 Saarland Weiskirchen 26,39 26,30 54,69
BREIDT, Jannik 23.06.2001 2

21. 214 Schleswig-Holstein Eckhorst 27,46 27,36 54,82
SCHUMACHER, Jan 08.04.2001
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22. 207 Sachsen Hartmannsdorf 26,80 26,28 55,08
SELTMANN, Étienne 30.06.2012 2

23. 203 Nordrhein-Westfalen Dortmund 28,20 27,00 55,20
KLEIN, Tilo 28.08.2001

24. 202 Nordrhein-Westfalen Kreuztal 27,48 26,47 55,95
NEUHAUS, Alexander 31.07.2001 2

25. 219 Nordrhein-Westfalen Steinheim 26,32 30,04 56,36
ROSS, Luca 10.07.2001

26. 204 Rheinland-Pfalz Braunshorn 25,91 25,78 57,69
BRANDL, Saskia 02.01.2001 4 2

27. 224 Thüringen Sondershausen 26,75 27,87 58,62
KRAPALIES, Jeremy 22.08.2001 4

28. 206 Sachsen-Anhalt Eilsleben 27,63 27,66 59,29
WEIGEL, Julian 02.05.2002 2 2

29. 216 Brandenburg Berlin 26,31 26,00 1:10,31
RAZZAGHI, Sepehr 01.03.2001 8 10

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 3
Am Start:     27,       Gewertet:    27,       Nicht gewertet:     0

1. 321 Baden-Württemberg Dossenheim 39,72 39,79 1:19,51
SCHMIDT, Tim 05.05.2000

2. 312 Rheinland-Pfalz Klausen 40,11 40,24 1:20,35
STAIB, Dominik 11.05.2000

3. 306 Schleswig-Holstein Sören bei Bordesholm 40,26 40,29 1:20,55
SIEBERT, Jakob 02.08.1999

4. 325 Nordrhein-Westfalen Everswinkel 40,50 40,66 1:21,16
WIEDEMANN, Milan 11.12.1999

5. 322 Saarland Siersburg 40,01 39,81 1:21,82
SCHULZ, Timo 06.08.1999 2

6. 317 Bayern Röthenbach 39,91 40,12 1:22,03
DREYER, Julia 11.10.1999 2

7. 302 Saarland Saarbrücken 40,38 40,32 1:22,70
SCHEID, Julian 03.08.1999 2

8. 304 Nordrhein-Westfalen Soest 41,34 41,66 1:23,00
DANERS, Nils 22.08.1999

9. 305 Bayern Regensburg 40,80 40,69 1:23,49
BREHM, Michael 05.05.1999 2

10. 315 Brandenburg Frankfurt (0der) 41,86 41,84 1:23,70
JUHRE, Javier 09.06.1999

11. 311 Bayern Fuchsmühl 41,13 40,98 1:24,11
BROSCH, Lukas 04.02.1999 2

12. 320 Berlin Dahlewitz 41,15 41,08 1:24,23
LEHMANN, Marc Pascal 02.12.1999 2

13. 328 Nordrhein-Westfalen Lennestadt 41,39 40,84 1:24,23
BISCHOPINK, Alexander 30.01.1999 2

14. 313 Hessen Helsa 2 41,25 41,27 1:24,52
UMBACH, Tim 04.11.1999 2

15. 301 Niedersachsen Dassel 40,93 39,67 1:24,60
KIRKBY, Joshua James 22.02.1999 4

16. 314 Schleswig-Holstein Schinkel 41,39 41,53 1:24,92
MENDE, Jan 29.11.1999 2

17. 309 Baden-Württemberg Berglen 40,57 40,38 1:24,95
HERR, Leon 29.05.1999 4

18. 303 Baden-Württemberg Forchtenberg 40,44 40,53 1:24,97
HÄUßERMANN, Justin 11.05.2000 4

19. 319 Niedersachsen Wolfenbüttel 41,77 41,30 1:25,07
KOBBE, Marc 31.10.1999 2

20. 307 Nordrhein-Westfalen Hagen 41,86 41,33 1:25,19
KARAMITSIOS, Evangelos 10.12.1999 2

21. 327 Hessen Schlitz 40,66 40,87 1:25,53
BURKARD, Pascal 01.05.2000 2 2
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22. 318 Rheinland-Pfalz Bad Ems 39,99 40,28 1:26,27
HOFMANN, Silas 04.05.1999 6

23. 308 Thüringen Altenburg 41,27 41,14 1:28,41
ZÖLSMANN, Florian 13.03.2000 4 2

24. 316 Bayern Würzburg 39,84 40,42 1:30,26
VOLKMANN, Leon 08.01.1999 10

25. 310 Hessen Malsfeld-Ostheim 40,80 41,93 1:32,73
LUCK, Katrin 01.09.2000 10

26. 324 Hamburg Tostedt 41,78 42,50 1:34,28
BUTERUS, Edgar 21.04.2000 4 6

27. 326 Thüringen Gera 41,79 41,92 1:35,71
PEIKER, Oliver 07.09.2000 2 10

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 3
Am Start:     27,       Gewertet:    27,       Nicht gewertet:     0

1. 322 Saarland Siersburg 25,42 25,11 50,53
SCHULZ, Timo 06.08.1999

2. 316 Bayern Würzburg 25,71 25,53 51,24
VOLKMANN, Leon 08.01.1999

3. 302 Saarland Saarbrücken 25,76 25,61 51,37
SCHEID, Julian 03.08.1999

4. 311 Bayern Fuchsmühl 25,48 25,91 51,39
BROSCH, Lukas 04.02.1999

5. 317 Bayern Röthenbach 25,74 25,85 51,59
DREYER, Julia 11.10.1999

6. 325 Nordrhein-Westfalen Everswinkel 25,85 25,82 51,67
WIEDEMANN, Milan 11.12.1999

7. 306 Schleswig-Holstein Sören bei Bordesholm 25,78 25,93 51,71
SIEBERT, Jakob 02.08.1999

8. 303 Baden-Württemberg Forchtenberg 25,66 26,08 51,74
HÄUßERMANN, Justin 11.05.2000

9. 309 Baden-Württemberg Berglen 25,52 26,29 51,81
HERR, Leon 29.05.1999

10. 318 Rheinland-Pfalz Bad Ems 25,63 26,19 51,82
HOFMANN, Silas 04.05.1999

11. 328 Nordrhein-Westfalen Lennestadt 25,67 26,36 52,03
BISCHOPINK, Alexander 30.01.1999

12. 312 Rheinland-Pfalz Klausen 25,83 26,29 52,12
STAIB, Dominik 11.05.2000

13. 314 Schleswig-Holstein Schinkel 26,12 26,02 52,14
MENDE, Jan 29.11.1999

14. 305 Bayern Regensburg 26,03 26,27 52,30
BREHM, Michael 05.05.1999

15. 307 Nordrhein-Westfalen Hagen 25,93 26,44 52,37
KARAMITSIOS, Evangelos 10.12.1999

16. 321 Baden-Württemberg Dossenheim 26,42 26,08 52,50
SCHMIDT, Tim 05.05.2000

17. 327 Hessen Schlitz 26,28 26,27 52,55
BURKARD, Pascal 01.05.2000

18. 310 Hessen Malsfeld-Ostheim 26,37 26,42 52,79
LUCK, Katrin 01.09.2000

19. 319 Niedersachsen Wolfenbüttel 26,54 26,68 53,22
KOBBE, Marc 31.10.1999

20. 324 Hamburg Tostedt 27,31 26,70 54,01
BUTERUS, Edgar 21.04.2000

21. 301 Niedersachsen Dassel 26,12 25,94 54,06
KIRKBY, Joshua James 22.02.1999 2
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22. 313 Hessen Helsa 2 26,98 27,26 54,24
UMBACH, Tim 04.11.1999

23. 308 Thüringen Altenburg 26,21 26,40 54,61
ZÖLSMANN, Florian 13.03.2000 2

24. 304 Nordrhein-Westfalen Soest 27,01 26,46 55,47
DANERS, Nils 22.08.1999 2

25. 320 Berlin Dahlewitz 26,63 28,01 56,64
LEHMANN, Marc Pascal 02.12.1999 2

26. 326 Thüringen Gera 27,10 29,04 58,14
PEIKER, Oliver 07.09.2000 2

27. 315 Brandenburg Frankfurt (0der) 27,50 27,19 58,69
JUHRE, Javier 09.06.1999 4

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 4
Am Start:     28,       Gewertet:    28,       Nicht gewertet:     0

1. 422 Saarland Wadrill 39,35 39,71 1:19,06
TRAMPERT, Kristin 21.03.1998

2. 427 Nordrhein-Westfalen Bad Berleburg 40,04 40,35 1:20,39
BIEGLER, Jens 11.11.1997

3. 407 Bayern Waldershof 40,38 40,13 1:20,51
FACHTAN, Florian 19.04.1997

4. 425 Rheinland-Pfalz Gladbach 40,06 40,69 1:20,75
KLEINSORG, Nico 17.09.1997

5. 424 Schleswig-Holstein Jübek 40,26 40,52 1:20,78
RETZLAFF, Janne Luca 03.10.1997

6. 417 Baden-Württemberg Altenbach 39,25 39,55 1:20,80
KOESSLER, Marcel 11.04.1997 2

7. 409 Bayern Weiherhammer 40,60 40,49 1:21,09
WROBEL, Annalena 01.01.1998

8. 406 Rheinland-Pfalz Bergweiler 40,76 40,62 1:21,38
ROTH, Fabian 29.09.1998

9. 416 Hessen Giessen 40,45 40,97 1:21,42
WILM, Lukas 29.12.1997

10. 414 Nordrhein-Westfalen Steinheim 40,88 40,80 1:21,68
ROSS, Philip 14.05.1997

11. 420 Hessen Baunatal 40,62 41,13 1:21,75
KRÖLL, Mika 09.04.1998

12. 418 Niedersachsen Bissendorf 41,03 40,81 1:21,84
BRENNER, Joana 22.11.1997

13. 405 Brandenburg Rathenow OT
Steckelsdorf 41,26 40,88 1:22,14

ROHRSCHNEIDER, Tommy 10.06.1997
14. 404 Niedersachsen Kutenholz 40,48 39,84 1:22,32

AHNER, Florian 16.05.1998 2
15. 421 Baden-Württemberg Weinheim 39,10 39,33 1:22,43

SCHWEIZER, Joshua Paul 23.01.1998 4
16. 426 Nordrhein-Westfalen Everswinkel 40,12 40,77 1:22,89

LITSCH, Jan-Luca 25.06.1998 2
17. 410 Bayern Marktredwitz 40,73 40,26 1:22,99

KÄS, Jens 18.08.1997 2
18. 408 Thüringen Sondershausen 40,74 40,75 1:23,49

HELBING, Jeremy 08.12.1998 2
19. 403 Bayern Eging am See 40,49 39,53 1:24,02

STERNER, Christian 31.01.1997 4
20. 428 Schleswig-Holstein Gnissau 41,50 40,79 1:24,29

KRAKOW, Max 21.09.1998 2
21. 423 Hamburg Trittau 41,28 41,07 1:24,35

SCHUBERT, Paul 13.04.1997 2
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22. 415 Sachsen Burgstädt 41,65 41,38 1:25,03
GRAUNITZ, Justine 23.04.1997 2

23. 402 Thüringen Pößneck 41,02 40,83 1:25,85
PÖTZL, Florian 16.08.1997 2 2

24. 401 Nordrhein-Westfalen Oer-Erkenschwick 40,45 41,50 1:25,95
STANSKI, Luca 26.07.1998 4

25. 413 Hessen Wächtersbach 40,68 41,28 1:27,96
FROST, Niklas 29.11.1997 6

26. 412 Berlin Berlin 41,24 41,32 1:28,56
RUMP, Dominik 01.07.1998 4 2

27. 419 Saarland Losheim am See 40,41 40,48 1:28,89
REHLINGER, Christian 31.05.1997 8

28. 411 Baden-Württemberg Winnenden 40,68 39,90 1:38,58
LOISTL, Robin 23.06.1997 16 2

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 4
Am Start:     28,       Gewertet:    28,       Nicht gewertet:     0

1. 417 Baden-Württemberg Altenbach 25,81 25,72 51,53
KOESSLER, Marcel 11.04.1997

2. 426 Nordrhein-Westfalen Everswinkel 26,08 26,27 52,35
LITSCH, Jan-Luca 25.06.1998

3. 414 Nordrhein-Westfalen Steinheim 26,41 26,79 53,20
ROSS, Philip 14.05.1997

4. 403 Bayern Eging am See 26,61 26,62 53,23
STERNER, Christian 31.01.1997

5. 424 Schleswig-Holstein Jübek 26,69 26,59 53,28
RETZLAFF, Janne Luca 03.10.1997

6. 418 Niedersachsen Bissendorf 26,45 26,83 53,28
BRENNER, Joana 22.11.1997

7. 411 Baden-Württemberg Winnenden 26,50 26,79 53,29
LOISTL, Robin 23.06.1997

8. 407 Bayern Waldershof 26,58 26,72 53,30
FACHTAN, Florian 19.04.1997

9. 419 Saarland Losheim am See 26,86 26,50 53,36
REHLINGER, Christian 31.05.1997

10. 410 Bayern Marktredwitz 26,75 26,81 53,56
KÄS, Jens 18.08.1997

11. 420 Hessen Baunatal 26,72 26,91 53,63
KRÖLL, Mika 09.04.1998

12. 412 Berlin Berlin 26,97 26,75 53,72
RUMP, Dominik 01.07.1998

13. 427 Nordrhein-Westfalen Bad Berleburg 26,77 27,05 53,82
BIEGLER, Jens 11.11.1997

14. 409 Bayern Weiherhammer 26,93 27,05 53,98
WROBEL, Annalena 01.01.1998

15. 406 Rheinland-Pfalz Bergweiler 26,97 27,05 54,02
ROTH, Fabian 29.09.1998

16. 402 Thüringen Pößneck 26,91 27,52 54,43
PÖTZL, Florian 16.08.1997

17. 408 Thüringen Sondershausen 27,15 27,31 54,46
HELBING, Jeremy 08.12.1998

18. 405 Brandenburg Rathenow OT
Steckelsdorf 27,41 27,12 54,53

ROHRSCHNEIDER, Tommy 10.06.1997
19. 422 Saarland Wadrill 26,55 26,28 54,83

TRAMPERT, Kristin 21.03.1998 2
20. 421 Baden-Württemberg Weinheim 26,50 26,42 54,92

SCHWEIZER, Joshua Paul 23.01.1998 2
21. 413 Hessen Wächtersbach 26,23 26,82 55,05

FROST, Niklas 29.11.1997 2
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22. 425 Rheinland-Pfalz Gladbach 26,84 26,38 55,22
KLEINSORG, Nico 17.09.1997 2

23. 416 Hessen Giessen 26,59 25,96 56,55
WILM, Lukas 29.12.1997 4

24. 404 Niedersachsen Kutenholz 30,22 26,35 56,57
AHNER, Florian 16.05.1998

25. 401 Nordrhein-Westfalen Oer-Erkenschwick 26,86 26,62 57,48
STANSKI, Luca 26.07.1998 4

26. 423 Hamburg Trittau 27,56 27,12 58,68
SCHUBERT, Paul 13.04.1997 4

27. 428 Schleswig-Holstein Gnissau 27,00 26,22 59,22
KRAKOW, Max 21.09.1998 6

28. 415 Sachsen Burgstädt 34,04 26,11 1:18,15
GRAUNITZ, Justine 23.04.1997 10 8

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 5
Am Start:     27,       Gewertet:    27,       Nicht gewertet:     0

1. 507 Saarland Losheim am See 39,45 39,25 1:18,70
ANGLADE, Jannick 28.10.1994

2. 510 Saarland Nalbach 39,24 39,76 1:19,00
WAX, Robin 08.03.1995

3. 503 Bayern Regensburg 39,47 39,75 1:19,22
LORENZ, Andrea 17.05.1995

4. 525 Rheinland-Pfalz Ahrweiler 39,91 39,60 1:19,51
BETHKE, Rene 10.05.1996

5. 514 Baden-Württemberg Zweiflingen 39,77 40,02 1:19,79
SCHASER, Eric 13.07.1994

6. 519 Hessen Vellmar 39,85 40,02 1:19,87
KATTENBACH, Alexander 21.02.1996

7. 512 Bayern Massing 39,84 40,25 1:20,09
FICHTNER, Bernhard 21.11.1994

8. 527 Nordrhein-Westfalen Lippstadt 40,32 39,79 1:20,11
GERLING, Adrian 24.12.1996

9. 505 Baden-Württemberg Berlichingen 39,40 39,29 1:20,69
LEUZ, Maximilian 02.01.1994 2

10. 508 Niedersachsen Wilhelmshaven -
Fedderwarden 40,33 40,48 1:20,81

DÄHLMANN, Lars 01.07.1995
11. 513 Nordrhein-Westfalen Schalksmühle 40,44 40,48 1:20,92

MEJRI, Ali 30.01.1994
12. 504 Nordrhein-Westfalen Warstein 40,29 40,64 1:20,93

LUIG, Simon 08.11.1994
13. 502 Nordrhein-Westfalen Köln 39,70 39,27 1:20,97

NEUFELD, Nikolas 24.08.1994 2
14. 524 Hessen Reinheim 40,52 40,65 1:21,17

MEYER, Dominik 28.06.1995
15. 516 Baden-Württemberg Heiligenkreuzsteinach 39,37 39,80 1:21,17

ELFNER, Manuel 25.11.1995 2
16. 517 Bayern Tirschenreuth 39,58 39,74 1:21,32

KASTNER, Tobias 02.05.1996 2
17. 509 Thüringen Schmalkalden 41,14 40,31 1:21,45

MÖLLER, Kay 22.12.1995
18. 520 Rheinland-Pfalz Sinzig-Franken 40,75 40,86 1:21,61

KLINGENBERG, Bruno
Michael 21.01.1996

19. 526 Niedersachsen Osnabrück 41,07 40,69 1:21,76
HESSE, Jannik 05.12.1994

20. 521 Schleswig-Holstein Sören bei Bordesholm 41,03 40,85 1:21,88
SIEBERT, Lorenz 18.02.1996
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21. 511 Schleswig-Holstein Groß Rheide 41,28 40,90 1:22,18
FRANK, Lukas 29.02.1996

22. 515 Berlin Berlin 41,42 41,26 1:22,68
MAXIMILIAN, Scholz 24.02.1995

23. 518 Bayern Marktoberdorf 39,60 40,04 1:23,64
HERBEIN, Jessica 08.06.1995 4

24. 501 Hessen Giessen 40,80 40,30 1:25,10
WILM, Dominik 30.06.1995 4

25. 522 Brandenburg Joachimsthal 41,33 40,81 1:26,14
BONACKER, Dominic 16.11.1994 2 2

26. 506 Hamburg Köthel 42,45 41,94 1:26,39
HÖFGES, Melvin 31.10.1996 2

27. 523 Thüringen Gera 41,10 40,68 1:37,78
HEINICKE, Danny 19.04.1996 4 12

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________
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Klasse 5
Am Start:     27,       Gewertet:    27,       Nicht gewertet:     0

1. 507 Saarland Losheim am See 25,49 25,75 51,24
ANGLADE, Jannick 28.10.1994

2. 510 Saarland Nalbach 25,79 25,66 51,45
WAX, Robin 08.03.1995

3. 503 Bayern Regensburg 25,57 25,88 51,45
LORENZ, Andrea 17.05.1995

4. 505 Baden-Württemberg Berlichingen 25,83 25,79 51,62
LEUZ, Maximilian 02.01.1994

5. 525 Rheinland-Pfalz Ahrweiler 25,99 25,88 51,87
BETHKE, Rene 10.05.1996

6. 502 Nordrhein-Westfalen Köln 26,30 25,78 52,08
NEUFELD, Nikolas 24.08.1994

7. 519 Hessen Vellmar 26,23 26,19 52,42
KATTENBACH, Alexander 21.02.1996

8. 501 Hessen Giessen 26,67 25,84 52,51
WILM, Dominik 30.06.1995

9. 504 Nordrhein-Westfalen Warstein 26,16 26,39 52,55
LUIG, Simon 08.11.1994

10. 524 Hessen Reinheim 26,26 26,43 52,69
MEYER, Dominik 28.06.1995

11. 512 Bayern Massing 26,47 26,30 52,77
FICHTNER, Bernhard 21.11.1994

12. 521 Schleswig-Holstein Sören bei Bordesholm 26,37 26,44 52,81
SIEBERT, Lorenz 18.02.1996

13. 508 Niedersachsen Wilhelmshaven -
Fedderwarden 26,63 26,34 52,97

DÄHLMANN, Lars 01.07.1995
14. 511 Schleswig-Holstein Groß Rheide 26,60 26,58 53,18

FRANK, Lukas 29.02.1996
15. 514 Baden-Württemberg Zweiflingen 26,58 26,74 53,32

SCHASER, Eric 13.07.1994
16. 513 Nordrhein-Westfalen Schalksmühle 27,02 26,47 53,49

MEJRI, Ali 30.01.1994
17. 509 Thüringen Schmalkalden 26,92 26,70 53,62

MÖLLER, Kay 22.12.1995
18. 516 Baden-Württemberg Heiligenkreuzsteinach 25,88 26,01 53,89

ELFNER, Manuel 25.11.1995 2
19. 517 Bayern Tirschenreuth 26,11 26,14 54,25

KASTNER, Tobias 02.05.1996 2
20. 527 Nordrhein-Westfalen Lippstadt 26,19 26,07 54,26

GERLING, Adrian 24.12.1996 2
21. 506 Hamburg Köthel 27,61 27,32 54,93

HÖFGES, Melvin 31.10.1996
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22. 518 Bayern Marktoberdorf 26,51 26,48 54,99
HERBEIN, Jessica 08.06.1995 2

23. 526 Niedersachsen Osnabrück 26,98 26,08 55,06
HESSE, Jannik 05.12.1994 2

24. 520 Rheinland-Pfalz Sinzig-Franken 27,02 26,85 55,87
KLINGENBERG, Bruno
Michael 21.01.1996 2

25. 515 Berlin Berlin 27,28 26,77 56,05
MAXIMILIAN, Scholz 24.02.1995 2

26. 523 Thüringen Gera 27,12 27,43 1:02,55
HEINICKE, Danny 19.04.1996 4 4

27. 522 Brandenburg Joachimsthal 27,47 26,83 1:08,30
BONACKER, Dominic 16.11.1994 10 4

Zeitnahme:______________________ Slalomleiter:______________________ Aushang: ___________


